
※予定価格が２５０万円を超える見込みの工事

変更内容 変更日

01 情報システム仮設復旧工事 大字玉川地内 約２か月 電算システム工事 電算システム移転工事一式 第１四半期 随意契約 総務課

02 避難所等看板整備工事 町内全域 約２ヵ月 土木工事 避難所案内板の文字修正等 第２四半期 指名競争入札 総務課

03
森林管理道馬生線舗装修繕工事
（西平地内）

大字西平地内 約３ヵ月 土木工事 舗装修繕工事一式 第３四半期 指名競争入札
入札（契約）を行
う時期　第２四半
期→第３四半期

H26.10.1 産業観光課

04 集道５号線局部改良工事（２工区） 大字西平地内 約６ヵ月 土木工事
土工、擁壁工、舗装工、排水構造
物工、構造物とりこわし工、防護柵
工、その他一式

第３四半期 指名競争入札 産業観光課

05
森林管理道都幾山線舗装修繕工
事（西平地内）

大字西平地内 約３ヵ月 ほ装工事
舗装工（A=1,771.2m2）、交通安全
施設工、雑工一式

第３四半期 指名競争入札
当初記入漏れの
ため追加

H26.10.1 産業観光課

06
木 のむらキャンプ場土留柵修繕工
事（2期目）

大字大野地内 約 ４ヵ月 土木工事 木柵工 ・石積工 ・階段工一式 第 ３四半期 指名競争入札

階段の老朽化が
著しく最盛期を
迎える前に随意
契約（４月30日契
約）により分離発
注した。
残りの工事は入
札となるが、250
万円以下になっ
た

H26.10.1 地域振興室

07 都幾の湯　源泉揚湯設備修繕工事 大字大附地内 約５ヵ月 揚水設備工事 ポンプ交換工事一式　Ｄ＝600ｍ 第１四半期 随意契約
5月にポンプが故
障したため追加
になった。

H26.6.19 地域振興室

08
町道都1-11号線舗装修繕工事(西
平地内)

大字西平地内 約２ヵ月 ほ装工事
舗装修繕工事一式
Ｌ＝200.0ｍ　Ｗ＝4.6～7.3ｍ

第１四半期 指名競争入札

工事名称の変更
入札（契約）を行
う時期　第2四半
期→第1四半期

H26.5.28 建設課

09
町道都1-12号線舗装修繕工事(大
附地内)

大字大附地内 約２ヵ月 ほ装工事
舗装修繕工事一式
Ｌ＝130.0ｍ　Ｗ＝4.8～9.5ｍ

第２四半期 指名競争入札 工事名称の変更 H26.7.31 建設課

平成２６年１０月１日現在

平成２６年度　ときがわ町発注予定工事一覧（見直し）

番号 工事の名称 場所 期間

様式１

変　　更
所管課種別 概　　要

入札（契約）
を行う時期

入札及び契約
の方法



※予定価格が２５０万円を超える見込みの工事

変更内容 変更日

平成２６年１０月１日現在

平成２６年度　ときがわ町発注予定工事一覧（見直し）

番号 工事の名称 場所 期間

様式１

変　　更
所管課種別 概　　要

入札（契約）
を行う時期

入札及び契約
の方法

10
町道都1-18号線舗装修繕工事(大
野地内)

大字大野地内 約２ヵ月 ほ装工事
舗装修繕工事一式
Ｌ＝300.0ｍ　Ｗ＝4.8～5.8ｍ

第２四半期 指名競争入札 工事名称の変更 H26.7.2 建設課

11
町道都1-21号線舗装修繕工事（桃
木地内）

大字桃木地内 約２ヵ月 ほ装工事
舗装修繕工事一式
Ｌ＝100.0ｍ　Ｗ＝4.7～5.2ｍ

第１四半期 指名競争入札

工事名称の変更
入札（契約）を行う
時期　第2四半期
→第1四半期

H26.5.28 建設課

12
町道玉1-1号線舗装修繕工事（玉
川地内）

大字玉川地内 約２ヵ月 ほ装工事
舗装修繕工事一式
Ｌ＝80.0ｍ　Ｗ＝3.5～5.5ｍ

第２四半期 指名競争入札 工事名称の変更 H26.7.31 建設課

13
町道玉1-5号線側溝整備工事(玉
川地内)

大字玉川地内 約３ヵ月 土木工事
側溝整備工事一式
Ｌ＝36.7ｍ

第２四半期 指名競争入札

工事名称の変更
入札（契約）を行う
時期　第1四半期
→第2四半期

H26.7.2 建設課

14
町道玉1-6号線側溝整備工事(小
倉地内)

大字田黒地内 約２ヵ月 土木工事
側溝整備工事一式
Ｌ＝60.0ｍ

第１四半期 指名競争入札 工事名称の変更 H26.5.1 建設課

15
町道玉2-13号線道路改良工事(玉
川地内)

大字玉川地内 約６ヵ月 土木工事
道路改良工事一式
Ｌ＝107.0ｍ　Ｗ＝5.0ｍ

第１四半期 指名競争入札

工事名称の変更
入札（契約）を行う
時期　第2四半期
→第1四半期

H26.5.28 建設課

16
町道都1630号線道路改良工事(西
平地内)

大字西平地内 約４ヵ月 土木工事
道路改良工事一式
Ｌ＝89.0ｍ　Ｗ＝4.0ｍ

第１四半期 指名競争入札 建設課

17
町道玉719・722号線遊歩道整備工
事（田黒地内）

大字田黒地内 約２ヵ月 ほ装工事
遊歩道工事一式
Ｌ＝130.0ｍ　Ｗ＝1.8ｍ

第３四半期 指名競争入札

工事名称の変更
入札（契約）を行う
時期　第2四半期
→第3四半期

H26.10.1 建設課

18 遊歩道周辺整備工事(本郷地内) 大字本郷地内 約３ヵ月
土木工事
造園工事

遊歩道周辺整備一式
あずまや、園路、植栽等

第３四半期 指名競争入札
工事名称の変更
入札（契約）を行う時期
第2四半期→第3四半期

H26.10.1 建設課

19 遊歩道周辺整備工事（田中地内） 大字田中地内 約３ヵ月
土木工事
造園工事

遊歩道周辺整備一式
あずまや、園路、植栽等

第３四半期 指名競争入札
工事名称の変更
入札（契約）を行う時期
第2四半期→第3四半期

H26.10.1 建設課

20 石綿セメント管更新事業 大字西平地内 約９ヵ月 水道工事
配水管布設替工事一式
DIP（NS）φ200　L=1,050.0ｍほか

第２四半期 一般競争入札
第1四半期→第2四
半期

H26.5.28 水道課

21
一般県道西平小川線配水管布設
替工事

大字西平地内 約３ヶ月 水道工事
配水管布設替工事一式
DIP（NS）φ100　L=90.0ｍほか

第３四半期 随意契約 水道課



※予定価格が２５０万円を超える見込みの工事

変更内容 変更日

平成２６年１０月１日現在

平成２６年度　ときがわ町発注予定工事一覧（見直し）

番号 工事の名称 場所 期間

様式１

変　　更
所管課種別 概　　要

入札（契約）
を行う時期

入札及び契約
の方法

22
一般県道大野東松山線配水管布
設替工事

大字関堀地内 約３ヶ月 水道工事
配水管布設替工事一式
HIVPφ75　L=80.0ｍほか

第３四半期 随意契約 水道課

23
町道都202号線外配水管布設替工
事

大字番匠地内 約４ヵ月 水道工事
配水管布設替工事一式
HIVPφ75　L=146.0ｍほか

第１四半期 指名競争入札 水道課

24
町道都1630号線配水管布設替工
事

大字西平地内 約４ヵ月 水道工事
配水管布設替工事一式
DIP（NS）φ200　L=90.0ｍほか

第２四半期 随意契約
第1四半期→第2四
半期

H26.5.1 水道課

25
町道玉2-13号線配水管布設替工
事

大字玉川地内 約５ヵ月 水道工事
配水管布設替工事一式
DIP（NS）φ150　L=85.0ｍほか

第２四半期 随意契約
第1四半期→第2四
半期

H26.5.28 水道課

26
本郷受水場県水受水流量計交換
工事

大字本郷地内 約５ヵ月 設備工事 県水受水流量計一式 第２四半期 指名競争入札 水道課

27 大附第２増圧場制御盤更新工事 大字大附地内 約５ヵ月 設備工事 大附第２増圧場制御盤一式 第３四半期 指名競争入札
故障のため、制
御盤の更新が必
要となった。

H26.10.1 水道課

27

28

29

30


